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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen

1 2024-03-04 Pendahuluan, Identitas Nasional 10:31:56 13:06:24 31

2 2024-03-18 Warga Negara dan Sistem Kewarganegaraan 10:31:46 13:00:36 27

3 2024-03-25 Negara 10:31:21 13:02:12 31

4 2024-04-01 Konstitusi dan Tata Perundangan Indonesia 10:31:47 13:05:32 28

5 2024-04-22 Demokrasi 10:30:03 13:00:34 31

6 2024-04-29 HAM 10:29:26 13:04:34 30

7 2024-05-06 Sistem Pemerintahan Negara 10:34:05 13:01:08 29

8 2024-05-20 UTS 10:36:04 13:03:51 31

9 2024-05-27 Masyarakat Madani 08:56:55 11:05:26 31

10 2024-06-03 Wawasan Nusantara 10:33:18 13:02:51 31

11 2024-06-24 Ketahanan Nasional 10:32:09 13:03:58 28

12 2024-07-01 Politik dan Strategi  Nasional 10:28:29 13:00:13 25

13 2024-07-06 Good and Clean Governance 07:59:07 10:33:51 25



14 2024-07-08 Quis 14:00:35 16:46:11 30

15 2024-07-13 Review 08:00:42 10:34:16 26

16 2024-07-22 UAS 08:57:14 11:04:19 28

Ketua Program Studi,

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M.
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No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2024-03-04 2024-03-18 2024-03-25 2024-04-01 2024-04-22 2024-04-29 2024-05-06 2024-05-20 2024-05-27 2024-06-03 2024-06-24 2024-07-01 2024-07-06 2024-07-08 2024-07-13 2024-07-22 Jml

1 2020511338 FAJRINA OCTAVIANI H H H H H H H H H H A A A H H H 13

2 2022511269 SOPIYA APRILIA WATI H H H H H H H H H H H H A H H A 14

3 2022511368 PAUL GILBERT SEMBIRING H H A H H A A A A H H H H A A A 8

4 202305110093 PUTRI GAYATRI H H H H H H H H H H A H H H H H 15

5 202305110101 MUHAMMAD IQBAL FIRDAUS H H H H H H H H H H H H A H H H 15

6 202305110102 STEFANIE IMANNUELLA H H H H H H H H H H H H H H H A 15

7 202305110103 ALPRIZA SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

8 202305110104 NATALI PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

9 202305110106 MUHAMMAD BERYL AL FAYD H H H H H H H H H H H H H H H H 16

10 202305110108 SAATHIA AZIZAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

11 202305110110 AGNI RAPITA HIDAYAT H H H H H H H H H H H H H H H H 16

12 202305110116 REGITA SILVIA YOLANDA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

13 202305110120 NAYLA ATALIQA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

14 202305110124 ANNISA PUTRI OKTAVIANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

15 202305110140 SYIFA AYU AZZAHRA H A H A H A H H H H A A A H H H 10

16 202305110169 MAYA FEBRI DEANA PURBA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

17 202305110171 MAYLAFALSA A A H A H H A H H H A A A A A H 7



18 202305110172 MEUTIA MEILIA HARMANTO H H A H H H H H H H H H H H A H 14

19 202305110176 MONIQ ANGELICA H H H H H H H H H H H A H H H H 15

20 202305110183 RIEVKA RAHMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

21 202305110192 DESITA RACHMAWATI H H H H H H H H H H H H H A H H 15

22 202305110203 AINUR RIZKA RAHMADANTI H H H H H H H H H H H H A H H H 15

23 202305110220 CAHYANANDA ARYA SAPUTRI H H H H H H H H H H H H H H A H 15

24 202305110221 ANANDA PUTRI AULIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

25 202305110231 ADELIA PUTRI H H H H H H H H H H H A H H A H 14

26 202305110241 REPINA NURBAHRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

27 202305110246 UNGGUL TRIBAYU KUSWADI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

28 202305110258 WILLEM KOFIT H A H A H H H H H H H A A H H H 12

29 202305110260 GRYCELA DAKKA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

30 202305110266 HERAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

31 202305110292 RIO PRANCISCO HUTABALIAN A A H H A H H H H H H H H H H A 12

32 202305110301 WILLIAM LAMHOT CORNELIUS SIBUEA H A H A A A A A A A H A A H A A 4

33 202305110332 FINA SILVIANA H A H A H H A H H A A A H H A H 9

Dosen,

SUSILOWATI BUDININGSIH, M.M.
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir

1 2020511338 FAJRINA OCTAVIANI 81 75 75 75 76 B+

2 2022511269 SOPIYA APRILIA WATI 88 75 80 75 78 B+

3 2022511368 PAUL GILBERT SEMBIRING 50 80 80 80 77 B+

4 202305110093 PUTRI GAYATRI 94 90 80 75 84 A-

5 202305110101 MUHAMMAD IQBAL FIRDAUS 94 80 80 80 82 A-

6 202305110102 STEFANIE IMANNUELLA 94 90 85 90 90 A

7 202305110103 ALPRIZA SAPUTRA 100 80 80 90 86 A-

8 202305110104 NATALI PUTRI 100 75 75 75 78 B+

9 202305110106 MUHAMMAD BERYL AL FAYD 100 90 75 75 83 A-

10 202305110108 SAATHIA AZIZAH 100 90 90 90 91 A

11 202305110110 AGNI RAPITA HIDAYAT 100 75 75 80 80 A-

12 202305110116 REGITA SILVIA YOLANDA 100 85 75 80 83 A-

13 202305110120 NAYLA ATALIQA 100 75 75 75 78 B+

14 202305110124 ANNISA PUTRI OKTAVIANI 100 80 75 75 80 A-

15 202305110140 SYIFA AYU AZZAHRA 63 75 70 80 75 B+

16 202305110169 MAYA FEBRI DEANA PURBA 100 90 90 85 90 A

17 202305110171 MAYLAFALSA 44 60 75 75 67 B-

18 202305110172 MEUTIA MEILIA HARMANTO 88 80 80 80 81 A-



19 202305110176 MONIQ ANGELICA 94 85 75 85 84 A-

20 202305110183 RIEVKA RAHMAWATI 100 90 90 85 90 A

21 202305110192 DESITA RACHMAWATI 94 80 75 78 80 A-

22 202305110203 AINUR RIZKA RAHMADANTI 94 82 75 75 80 A-

23 202305110220 CAHYANANDA ARYA SAPUTRI 94 85 75 75 81 A-

24 202305110221 ANANDA PUTRI AULIA 100 85 75 78 83 A-

25 202305110231 ADELIA PUTRI 88 90 80 75 83 A-

26 202305110241 REPINA NURBAHRI 100 90 75 75 83 A-

27 202305110246 UNGGUL TRIBAYU KUSWADI 100 80 75 75 80 A-

28 202305110258 WILLEM KOFIT 75 60 75 75 70 B

29 202305110260 GRYCELA DAKKA 100 85 80 75 82 A-

30 202305110266 HERAWATI 100 90 80 75 84 A-

31 202305110292 RIO PRANCISCO HUTABALIAN 75 82 75 80 80 A-

32 202305110301 WILLIAM LAMHOT CORNELIUS SIBUEA 56 65 75 75 70 B

33 202305110332 FINA SILVIANA 88 80 75 74 78 B+

Dosen,

SUSILOWATI BUDININGSIH, M.M.


